
 
 

UCHWAŁA NR XXI/116/25 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2024 r. poz. 854/ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 178.189,65 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 178.189,65 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 71.756.913,94 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.527.147,17 zł, 

b) dochody majątkowe 37.229.766,77 zł. 

2) wydatki 82.594.185,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 33.633.705,24 zł, 

b) wydatki majątkowe 48.960.480,22 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 10.837.271,52 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 22.196,91 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 1.811.651,69 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 896.761,00 zł, 

4)   przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 8.106.661,92 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 11.730.609,60 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 893.338,08 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3, 5 i 6, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9339



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9339



Tabela nr 1 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 277 432,00 7 000,00 9 284 432,00 

 60095  Pozostała działalność 7 529 000,00 7 000,00 7 536 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 43 000,00 7 000,00 50 000,00 
   Własne 43 000,00 7 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 447 147,01 4 800,00 451 947,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 651,61 4 800,00 358 451,61 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 350,00 4 800,00 39 150,00 
   Własne 34 350,00 4 800,00 39 150,00 

758   Różne rozliczenia 4 075 066,21 136 389,65 4 211 455,86 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 936 357,41 136 389,65 1 072 747,06 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 18 200,00 18 200,00 

   Własne 0,00 18 200,00 18 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 53 474,22 53 474,22 

   Własne 0,00 53 474,22 53 474,22 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 64 715,43 64 715,43 

   Własne 0,00 64 715,43 64 715,43 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 617 225,25 30 000,00 28 647 225,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 019 079,00 30 000,00 3 049 079,00 
  0830 Wpływy z usług 310 000,00 30 000,00 340 000,00 
   Własne 310 000,00 30 000,00 340 000,00 

Razem: 71 578 724,29 178 189,65 71 756 913,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9339



Tabela nr 2 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 825 000,00 20 000,00 845 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 755 000,00 20 000,00 775 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
   Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 14 880 386,00 288 189,65 15 168 575,65 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 336 176,00 53 474,22 2 389 650,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00 53 474,22 170 974,22 
   Własne 117 500,00 53 474,22 170 974,22 
 60017  Drogi wewnętrzne 883 500,00 64 715,43 948 215,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 000,00 64 715,43 945 715,43 
   Własne 881 000,00 64 715,43 945 715,43 
 60095  Pozostała działalność 10 786 000,00 170 000,00 10 956 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 170 000,00 3 470 000,00 
   Własne 3 300 000,00 170 000,00 3 470 000,00 

710   Działalność usługowa 265 500,00 30 000,00 295 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 217 000,00 30 000,00 247 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 30 000,00 245 000,00 
   Własne 215 000,00 30 000,00 245 000,00 

750   Administracja publiczna 6 615 395,91 19 665,00 6 635 060,91 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 819 249,91 19 665,00 5 838 914,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
   Własne 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 9 665,00 599 665,00 
   Własne 590 000,00 9 665,00 599 665,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 600,00 30 900,00 270 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9339



 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 600,00 23 900,00 174 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 700,00 3 900,00 7 600,00 

   Własne 3 700,00 3 900,00 7 600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 6 000,00 26 000,00 
   Własne 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   Własne 0,00 14 000,00 14 000,00 
 75495  Pozostała działalność 68 000,00 7 000,00 75 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -8 350,00 39 650,00 
   Własne 48 000,00 -8 350,00 39 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 350,00 15 350,00 
   Własne 0,00 15 350,00 15 350,00 

852   Pomoc społeczna 1 857 203,04 -6 415,00 1 850 788,04 
 85295  Pozostała działalność 419 555,04 -6 415,00 413 140,04 
  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 120,00 -2 515,93 3 604,07 
   Własne 6 120,00 -2 515,93 3 604,07 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 080,00 -656,73 423,27 
   Własne 1 080,00 -656,73 423,27 
  3257 Stypendia różne 100 343,52 -11 166,95 89 176,57 
   Własne 100 343,52 -11 166,95 89 176,57 
  3259 Stypendia różne 17 707,68 -7 234,50 10 473,18 
   Własne 17 707,68 -7 234,50 10 473,18 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 902,50 -10 572,50 50 330,00 
   Własne 60 902,50 -10 572,50 50 330,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 747,50 -3 836,50 6 911,00 
   Własne 10 747,50 -3 836,50 6 911,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 923,65 -5 497,97 34 425,68 
   Własne 39 923,65 -5 497,97 34 425,68 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,23 -2 822,19 4 223,04 
   Własne 7 045,23 -2 822,19 4 223,04 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,50 -566,00 904,50 
   Własne 1 470,50 -566,00 904,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9339



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,50 -128,00 131,50 
   Własne 259,50 -128,00 131,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 053,67 26 925,07 29 978,74 
   Własne 3 053,67 26 925,07 29 978,74 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428,03 2 103,61 3 531,64 
   Własne 1 428,03 2 103,61 3 531,64 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 2 416,23 2 416,23 
   Własne 0,00 2 416,23 2 416,23 
  4229 Zakup środków żywności 2 600,20 -2 044,23 555,97 
   Własne 2 600,20 -2 044,23 555,97 
  4307 Zakup usług pozostałych 70 000,00 12 581,38 82 581,38 
   Własne 70 000,00 12 581,38 82 581,38 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 630,91 -2 932,29 9 698,62 
   Własne 12 630,91 -2 932,29 9 698,62 
  4437 Różne opłaty i składki 422,00 114,94 536,94 
   Własne 422,00 114,94 536,94 
  4439 Różne opłaty i składki 78,00 -14,94 63,06 
   Własne 78,00 -14,94 63,06 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 913,75 -459,75 454,00 
   Własne 913,75 -459,75 454,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 161,25 -107,75 53,50 
   Własne 161,25 -107,75 53,50 

855   Rodzina 4 826 126,20 -55 350,00 4 770 776,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 063 860,00 -55 350,00 2 008 510,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 -55 350,00 1 344 650,00 
   Własne 1 400 000,00 -55 350,00 1 344 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 623 757,25 -163 361,58 32 460 395,67 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 234 061,00 10 000,00 5 244 061,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Własne 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 232 050,00 -173 361,58 1 058 688,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 700,27 -4 521,58 97 178,69 
   Własne 101 700,27 -4 521,58 97 178,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 299,73 660,00 52 959,73 
   Własne 52 299,73 660,00 52 959,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9339



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 000,00 -169 500,00 867 500,00 
   Własne 1 037 000,00 -169 500,00 867 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 856 714,54 14 561,58 2 871 276,12 
 92195  Pozostała działalność 1 171 368,09 14 561,58 1 185 929,67 
  4090 Honoraria 11 838,00 400,00 12 238,00 
   Własne 11 838,00 400,00 12 238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 884,00 4 124,96 14 008,96 
   Własne 9 884,00 4 124,96 14 008,96 
  4220 Zakup środków żywności 42 646,00 2 086,62 44 732,62 
   Własne 42 646,00 2 086,62 44 732,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 850,00 7 950,00 65 800,00 
   Własne 57 850,00 7 950,00 65 800,00 

Razem: 82 415 995,81 178 189,65 82 594 185,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9339



Tabela nr 3 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

   Montaż wodomierzy do zdalnego odczytu u mieszkańców opłacających wodę w 
formie ryczałtu oraz wodomierzy przedpłatowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 13 825 176,00 234 715,43 14 059 891,43 

 60017  Drogi wewnętrzne 881 000,00 64 715,43 945 715,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 000,00 64 715,43 945 715,43 

   Przebudowa dwóch dróg wewnętrznych - Kolonia Dobryszyce i ul. Wiosenna, Blok 
Dobryszyce 877 000,00 64 715,43 941 715,43 

 60095  Pozostała działalność 10 786 000,00 170 000,00 10 956 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 170 000,00 3 470 000,00 

   Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dobryszyce 3 300 000,00 170 000,00 3 470 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 29 350,00 44 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdani na modernizację garażu 0,00 14 000,00 14 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 15 350,00 15 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 350,00 15 350,00 

   Zakup garażu oraz utwardzenie terenu (w tym: fundusz sołecki 15.350,00 zł) 0,00 15 350,00 15 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9339



855   Rodzina 2 063 860,00 - 55 350,00 2 008 510,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 063 860,00 - 55 350,00 2 008 510,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 - 55 350,00 1 344 650,00 

   
Zakup nieruchomości i adaptacja na potrzeby utworzenia miejsc opieki w Klubie 
Dziecięcym w Gminie Dobryszyce wraz z rozbudową budynku mieszkalno-
usługowego wraz z budową windy i klatki schodowej, termomodernizacją oraz 
zmianą sposobu użytkowania. 

1 400 000,00 - 55 350,00 1 344 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 178 746,25 - 169 500,00 29 009 246,25 

 90095  Pozostała działalność 1 037 000,00 - 169 500,00 867 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 000,00 - 169 500,00 867 500,00 

   Budowa altany w miejscowości Ruda ( w tym: z funduszu sołeckiego - 11.000,00 zł) 11 000,00 500,00 11 500,00 

   Budowa hali garażowej 950 000,00 - 170 000,00 780 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 306 264,54 0,00 2 306 264,54 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 977 224,00 0,00 977 224,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 400,00 0,00 377 400,00 

   Budowa altany drewnianej wraz z wyposażeniem i utwardzeniem terenu przy ul. 
Leśnej w Bloku Dobryszyce (w tym: F. sołecki 39.379,70 zł) 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy świetlicy przy ul. Leśnej w Bloku Dobryszyce (w 
tym: F. sołecki 56.379,70 zł) 57 000,00 - 57 000,00 0,00 

   Wykonanie przyłącza wody do działki przy ul. Leśnej w Bloku Dobryszyce (w tym: 
F. sołecki 17.000,00 zł) 15 000,00 17 000,00 32 000,00 

Razem 48 901 264,79 59 215,43 48 960 480,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9339



Tabela nr 4 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 11.730.609,60 1.       Rozchody 893.338,08 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

22.196,91 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 500.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  22.196,91   
931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, w tym: 8.500.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 393.338,08 
1)na pokrycie planowanego deficytu 8.106.661,92   
950 – Wolne środki 1.811.651,69   
     1)    na pokrycie planowanego deficytu 1.811.651,69   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 500.000,00   

     1)    na pokrycie planowanego deficytu 0,00   
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
w tym: 896.761,00   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 896.761,00   

·pożyczka z WFOŚiGW 896.761,00   
2.      Dochody budżetu gminy 71.756.913,94 2.     Wydatki budżetu gminy 82.594.185,46 

RAZEM 83.487.523,54  83.487.523,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9339



Tabela nr 5 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2025 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 
PROJEKTU (w 

zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2025 Dochody własne Środki Unijne 
1. 750 75023 2025 375 242,00 375 242,00 82 477,61 292 764,39 
      "9", w tym:  w tym: 
      mająt. - 66.581,00 mająt. - 236.337,00 
   

Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy na 
lata 2021 - 2027 

"Cyberbezpieczny Samorząd 
w Dobryszycach" 

2.2 Zaawansowane 
usługi cyfrowe  

   bież. - 15.896,61 bież. - 56.427,39 
2. 801 80104 2024 - 

2026 
857 742,20 458 711,76 28 041,93 430 669,83 

      w tym: w tym: 
      "9" - mająt. - 28.041,93 mająt. - 14.058,07 
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Inspirująca edukacja w 
Przedszkolu w 
Dobryszycach" 

FELD.08.06 
Edukacja 
Przedszkolna 

    bież. - 416.611,76 
3. 801 80101 2025 848 269,00 848 269,00 119 262,25 729 006,75 
   

FELD.08.07 
Kształcenie ogólne    "9", w tym:  "7", w tym:  

   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Cyfrowa edukacja w 
Dobryszycach" 

    bież. - 119.262,25 bież. - 729.006,75 
4. 801 80101 2025 383 942,00 383 942,00 45 123,50 338 818,50 
      "9", w tym:  "7", w tym:  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Z internetem za pan brat w 
Bloku Dobryszyce" 

FELD.08.07 
Kształcenie ogólne 

   bież. - 45.123,50 bież. - 338.818,50 
5. 852 85295 2025 - 

2026 
353 111,89 346 696,89 52 288,78 294 408,11 

      9, w tym:  
      bież. - 34.588,78 b.p. "7", w tym:  

   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

Aktywizacja społeczeństwa 
na terenie Gminy Dobryszyce 

FELD.07.05 

   bież. - 17.700,00 wł. bież. - 294.408,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9339



6. 855 85516 2024 - 
2026 

5 394 372,36 2 008 510,00 1 344 650,00 663 860,00 

      w tym: w tym: 
      "9" mająt. b. państ.- 337.837,80 "7" - mająt.- 663.860,00 
   

Krajowy Plan 
Odbudowy i 
Zwiększenia 
Odporności. Program 
Rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 
Aktywny Maluch 
2022-2029 

"Zakup nieruchomości i 
adaptacja na potrzeby 
utworzenia miejsc opieki w 
Klubie Dziecięcym w Gminie 
Dobryszyce wraz z 
rozbudową budynku 
mieszkalno-usługowego wraz 
z budową windy i klatki 
schodowej, 
termomodernizacją oraz 
zmianą sposobu 
użytkowania" 

Opieka nad 
dziećmi i 
równowaga 
między życiem 
prywatnym i 
zawodowym 

   "9" - mająt. śr. wł. - 1.006.812,20  
7. 900 90005 2025 - 

2026 
47 826 667,78 23 293 046,25 3 502 456,94 19 790 589,31 

      w tym: w tym: 
      "0" mająt. - 10.000,00 "7" - mająt.- 19.790.589,31 
      "9" - mająt.- 2.328.304,63  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Sprawiedliwa transformacja 
poprzez instalację 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach prywatnych w 
Gminie Dobryszyce" 

FELD.09.03 
Przestrzeń 
transformacji 

   "9" - mająt.- 1.164.152,31  
8. 921 92195 FELD.06.04 

Kultura i turystyka 
2025 - 
2026 

1 925 986,27 922 918,09 138 437,71 784 480,38 

       w tym:  w tym:  
   

Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-
2027 

"Rozwój kultury i turystyki w 
Gminie Dobryszyce poprzez 
tworzenie unikalnych 
produktów w oparciu o 
lokalną tradycję"     "9" - mająt. - 138.437,71 mająt. 784.480,38 
RAZEM: 57 965 333,50 28 637 335,99 5 312 738,72 23 324 597,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9339



Tabela nr 6 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2025 ROK  DO  
DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA KWOTA OGÓŁEM 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1. DOBRYSZYCE 56 379,70 51 379,70 90015 § 6050 
   500,00 92195 § 4210 
   3 884,00 92195 § 4220 
   116,00 92195 § 4260 
   500,00 92195 § 4300 

2. DOBRYSZYCE II 40 706,14 30 706,14 92109 § 4210 
   2 000,00 92109 § 4300 
   1 000,00 92195 § 4210 
   5 231,00 92195 § 4220 
   169,00 92195 § 4090 
   1 600,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 20 916,87 4 566,87 75495 § 4210 
   15 350,00 75495 § 6050 
   0,00 90095 § 4210 
   0,00 92195 § 4210 
   0,00 92195 § 4090 
   1 000,00 92195 § 4220 
   0,00 92195 § 4300 

4. GALONKI 21 142,39 0,00 92109 § 4210 
   18 142,39 92109 § 4300 
   500,00 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 
   1 700,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

5. ROŻNY 24 186,89 10 000,00 90015 § 6050 
   9 437,00 92109 § 4210 
   563,00 92109 § 4300 
   169,00 92195 § 4090 
   186,89 92195 § 4210 
   3 031,00 92195 § 4220 
   800,00 92195 § 4300 

6. WIEWIÓRÓW 27 795,19 4 600,00 90015 § 6050 
   23 195,19 92109 § 6050 

7. RUDA 13 700,27 0,00 90095 § 4210 
   0,00 90095 § 4300 

  11 500,00 90095 § 6050 
200,27 92195 § 4210 

 
  

2 000,00 92195 § 4220 
8. ZALESICZKI 24 694,31 6 094,31 92109 § 4210 
   15 600,00 92109 § 4300 
   500,00 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9339



   1 700,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

9. BLOK DOBRYSZYCE 56 379,70 56 379,70 92109 § 6050 
10. BOROWIECKO 25 991,04 25 991,04 92109 § 4300 
11. BOROWA 16 350,11 8 000,00 92109 § 4210 

   1 234,11 92195 § 4210 
   300,00 92195 § 4090 
   5 700,00 92195 § 4220 
   116,00 92195 § 4260 
   1 000,00 92195 § 4300 

12. ŻABY 16 519,25 11 178,69 90095 § 4210 
   3 160,00 90095 § 4300 
   0,00 92195 § 4090 
   143,94 92195 § 4210 
   1 286,62 92195 § 4220 
   750,00 92195 § 4300 

RAZEM: 344 761,86 344 761,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9339



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/116/25 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2025 r. 

DOTACJE CELOWE 
UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI 

1 2 3 4 5 

1. 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 21.600,00 

2. 921 92109 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 175.000,00 

3. 921 92120 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 306.122,45 

4. 921 92195 
Zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej. 

25.000,00 

5. 926 92605 Zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu. 130.000,00 

 OGÓŁEM: 657.722,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9339


	UCHWAŁA NR XXI/116/25 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCENA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z  POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  POROZUMIENIA  O  WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W  2025 ROKU
	Załącznik 6 - ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W  BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2025  ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW
	Załącznik 7 - DOTACJE CELOWEUDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCENA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

		2025-10-03T11:28:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




